
V písničce jsou začerněná slova "nebe, peklo, ráj". Ve zbytku textu jsou zmínky o nějakém stříhání 
a muchlání, šifra tedy odkazuje na skládačku Nebe, peklo, ráj. Kdo ji neumí složit, najde si návod 
na internetu. Ta se ale skládá ze čtvercového papíru, tak kde vzít ten čtverec? Má se pod ním 
skrývat poklad, a ten se v mapě značí písmenem "X". V textu jsou právě čtyři písmenka x, která 
tvoří vrcholy čtverce, tak čtverec vystřihneme, složíme skládačku a tajenku čteme po čáře, která 
vychází ze zřetelného písmene H, občas se skládačka musí rozevřít a zavřít, aby čára jednoznačně 
navazovala. Vyjde "HESLOSONDA", další stanoviště tedy najdete pomocí slova SONDA.


